СОВЕТ КОЛОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 26.03.2025 г.                                                                                                                   № 13
с. Колосовка

«Об утверждении соглашения о передаче полномочий Колосовского муниципального района Омской области по решению вопросов местного значения на уровень Колосовского сельского поселения   Колосовского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Колосовского сельского поселения, Совет Колосовского сельского поселения
РЕШИЛ:

          1. Утвердить соглашение о передаче полномочий Колосовского муниципального района Омской области по решению вопросов местного значения на уровень Колосовского сельского поселения   Колосовского муниципального района Омской области.
		2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Колосовского муниципального района».
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета Колосовского
сельского поселения                                                                       Т. Н. Селюн